
Contacto

Teléfono +34 955768960
Fax +34 955609791
Correo Electrónico contratacion@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

Nueva, 21
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4105900G-2024/000320-PCAB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024 a
las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación módulo de caldera para el Centro Acuático del Complejo
Deportivo Municipal de Cavaleri de Mairena del Aljarafe

Suministro e instalación módulo de caldera para el Centro Acuático del Complejo Deportivo Municipal deDescripción 
Cavaleri de Mairena del Aljarafe
Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
42161000 - Calderas de agua caliente.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.mairenadelaljarafe.es/es/ayuntamiento/Perfil-de-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VqFjZlWQotcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Nueva, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MONCOBRA, S.A.
NIF A78990413
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CARDENAL MARCELO SPÍNOLA, 10
(28016) MADRID España

Contacto

Teléfono 609444945
Correo Electrónico dquinonero@grupocobra.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.350,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.944,11 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 07/11/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 65 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE MAIRENA DEL ALJARAFE

Proceso de Licitación

Suministro e instalación módulo de caldera para el Centro Acuático del Complejo Deportivo Municipal de Cavaleri de
Mairena del Aljarafe
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=G9FS1di02rvKFwBgApfJaTsp8723Lqhnpfog3%2BFjEi60O118MmxE1bLR/nS5WKdZ6KMo6FOru6jsQE8KTSWulZd2bsVFUKNiRO2RC0QKISLfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

C/ Nueva, 21

Dirección Postal

C/ Nueva, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 23/10/2024 a las 09:15 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Años de mantenimiento y certificación [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v8t83FaeASJVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000014579290 |  2024-001181735 | Thu, 07 Nov 2024 10:55:27:846 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150893751308171665795118188916983054321 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v8t83FaeASJVq4S9zvaQpQ%3D%3D

